
Senioren A

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 092301503 1218 1233 2451 1268 18 3719 206,61

2 Horstmann Klaus - Bernd BV Delmenhorst 097701512 1349 1139 2488 1224 18 3712 206,22

3 Jürgesesen Heinz-Werner MTV Aurich 009800135 1115 1168 2283 1175 18 3458 192,11

4 Horstmann Wilfried BS Bowling Löwen 094101508 1180 1207 2387 1056 18 3443 191,28

5 Gaiser Kalle Post SV Stade 092001539 1209 1045 2254 1181 18 3435 190,83

6 Gentz Bernd BV Maschsee 98 090906517 1135 1153 2288 1108 18 3396 188,67

7 Habich Jürgen BV Delmenhorst 097701507 1164 1054 2218 1168 18 3386 188,11

8 Lüdicke Fred BV Maschsee 98 090906501 1106 1146 2252 1118 18 3370 187,22

9 Thiel Rolf - Erich BSC Kran Lüneburg 092101518 1035 1111 2146 0 12 2146 178,83

10 van Drumpt Hans BV Maschsee 98 090906514 1030 1089 2119 0 12 2119 176,58

11 Humbert Matthias MTV Soltau 1010 1056 2066 0 12 2066 172,17

12 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 094701502 1066 990 2056 0 12 2056 171,33

13 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 097701515 1123 924 2047 0 12 2047 170,58

14 Haarhaus H. Jürgen BSV 2000 Oldenburg 097801542 993 1017 2010 0 12 2010 167,50

15 Richter Robert BSC Kran Lüneburg 092101515 995 965 1960 0 12 1960 163,33

16 Wolf Hans Ochtmisser SV 091901521 992 904 1896 0 12 1896 158,00

17 Schlickmann Klaus SV Scharnebeck 092301519 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

18 Aussem Heino VFL Wolfsburg 094201512 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

19 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 090906515 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Höchste Einzel: Horstmann 269

Senioren B

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 094701501 1193 1148 2341 1209 18 3550 197,22

2 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 094701511 1095 1108 2203 1133 18 3336 185,33

3 Siemers Helmut MTV Aurich 098001552 1117 1139 2256 1069 18 3325 184,72

4 Kosczielniak Edu VfL Wolfsburg 094201505 1029 1153 2182 1047 18 3229 179,39

5 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 094701519 1146 991 2137 0 12 2137 178,08

6 Repotente Toni BSV Hannover 090802533 1008 1007 2015 0 12 2015 167,92

7 Brauer Walter STV Voslapp WHV 097001551 923 976 1899 0 12 1899 158,25

8 Müller Otto VHB Hannover 090310505 967 912 1879 0 12 1879 156,58

9 Vornfett Alfred VHB Hannover 090303522 923 928 1851 0 12 1851 154,25

10 Wolter Günther SV Scharnebeck 092301538 933 899 1832 0 12 1832 152,67

Höchste Einzel: Bacher 244

Versehrte Herren II

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Marthof Joachim TSV Adendorf 092401549 1085 1085 2170 1083 18 3253 180,72

2 Paul Manfred BSC Kran Lüneburg 092101533 947 907 1854 912 18 2766 153,67

3 Pabst Cord VHB Hannoover 090310517 953 826 1779 848 18 2627 145,94

Höchste Einzel: Marthof 238

Bowlingverband Niederdsachsen e.V.

Landessenioren u. Versehrtenmeisterschaft - Einzel - 2002
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Bowlingverband Niederdsachsen e.V.

Landessenioren u. Versehrtenmeisterschaft - Einzel - 2002

Seniorinnen A

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Heinemann Angelika Heidmühler FC 097601009 1006 1030 2036 1222 18 3258 181,00

2 Müller Bärbel Heidmühler FC 097601016 1005 1109 2114 1101 18 3215 178,61

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 090908006 1010 976 1986 1008 18 2994 166,33

4 Mellinghaus Elke BSC Kran Lüneburg 092101015 985 996 1981 1008 18 2989 166,06

5 Müller Karin VHB Hannover 090310001 820 903 1723 915 18 2638 146,56

Höchste Einzel: Heinemann 236

Seniorinnen B

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 090300016 1105 1048 2153 1036 18 3189 177,17

2 Brauer Renate STV Voslapp WHV 097001004 1075 1033 2108 1017 18 3125 173,61

3 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 094701013 948 999 1947 1025 18 2972 165,11

4 Bacher Christa BV 91 Wolfsburg 094701004 933 1063 1996 955 18 2951 163,94

5 Paul Annemarie BSC Kran Lüneburg 092101014 926 969 1895 0 12 1895 157,92

6 Baldermann Ingrid BV Maschsee 98 090908001 829 899 1728 0 12 1728 144,00

Höchste Einzel: Streckel 227

Versehrte Damen

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Schuhmann Annegret STV Voslapp WHV 097001024 978 968 1946 1036 18 2982 165,67

2 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 090908015 910 969 1879 916 18 2795 155,28

3 Vornfett Rosemarie BV Maschsee 98 090303009 882 862 1744 971 18 2715 150,83

4 Krüger Katja SV Scharnebeck 092301018 897 903 1800 885 18 2685 149,17

5 Pabst Martina VHB Hannoover 090310003 872 720 1592 0 12 1592 132,67

Höchste Einzel: Schuhmann 204

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein EDV Nr. Vorr. ZwR.

Vor- ZwR.

Gesamt Finale Spiele Gesamt Schnitt

1 Müller Peter VHB Hannoover 090310501 1186 1112 2298 1152 18 3450 191,67

2 Poblete Baltazar BSV Hannover 090802515 1035 1012 2047 1121 18 3168 176,00

3 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 097701527 1016 1011 2027 1066 18 3093 171,83

Höchste Einzel: Müller 251

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 191 209 202 176 225 215 6 1218 203,00

2 Horstmann Klaus - Bernd BV Delmenhorst 205 222 269 188 226 239 6 1349 224,83

3 Jürgesesen Heinz-Werner MTV Aurich 186 200 205 144 188 192 6 1115 185,83

4 Horstmann Wilfried BS Bowling Löwen 220 196 199 193 200 172 6 1180 196,67

5 Gaiser Kalle Post SV Stade 183 203 190 253 153 227 6 1209 201,50

6 Gentz Bernd BV Maschsee 98 203 157 169 211 204 191 6 1135 189,17

7 Habich Jürgen BV Delmenhorst 224 191 180 194 174 201 6 1164 194,00

8 Lüdicke Fred BV Maschsee 98 221 177 167 184 178 179 6 1106 184,33

9 Thiel Rolf - Erich BSC Kran Lüneburg 159 187 171 184 160 174 6 1035 172,50

10 van Drumpt Hans BV Maschsee 98 172 164 172 207 176 139 6 1030 171,67

11 Humbert Matthias MTV Soltau 203 159 214 111 175 148 6 1010 168,33

12 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 195 160 142 130 215 224 6 1066 177,67

13 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 175 165 165 222 197 199 6 1123 187,17

14 Haarhaus H. Jürgen BSV 2000 Oldenburg 178 115 138 178 237 147 6 993 165,50

15 Richter Robert BSC Kran Lüneburg 169 153 177 177 158 161 6 995 165,83

16 Wolf Hans Ochtmisser SV 151 163 169 192 146 171 6 992 165,33

17 Schlickmann Klaus SV Scharnebeck 0 0 #DIV/0!

18 Aussem Heino VFL Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

19 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 176 198 184 200 191 244 6 1193 198,83

2 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 163 180 157 189 181 225 6 1095 182,50

3 Siemers Helmut MTV Aurich 164 221 168 180 202 182 6 1117 186,17

4 Kosczielniak Edu VfL Wolfsburg 187 190 213 137 162 140 6 1029 171,50

5 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 179 222 174 176 212 183 6 1146 191,00

6 Repotente Toni BSV Hannover 163 166 146 158 204 171 6 1008 168,00

7 Brauer Walter STV Voslapp WHV 192 124 181 146 130 150 6 923 153,83

8 Müller Otto VHB Hannover 168 133 149 149 165 203 6 967 161,17

9 Vornfett Alfred VHB Hannover 126 135 159 164 158 181 6 923 153,83

10 Wolter Günther SV Scharnebeck 163 112 109 190 178 181 6 933 155,50

Versehrte Herren II

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Marthof Joachim TSV Adendorf 200 190 169 180 191 155 6 1085 180,83

2 Paul Manfred BSC Kran Lüneburg 138 195 143 137 141 193 6 947 157,83

3 Pabst Cord VHB Hannoover 127 185 159 129 134 219 6 953 158,83

Vorrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Vorrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Heinemann Angelika Heidmühler FC 153 158 184 157 179 175 6 1006 167,67

2 Müller Bärbel Heidmühler FC 188 143 176 191 171 136 6 1005 167,50

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 115 168 181 180 182 184 6 1010 168,33

4 Mellinghaus Elke BSC Kran Lüneburg 151 164 177 145 157 191 6 985 164,17

5 Müller Karin VHB Hannover 142 114 147 168 124 125 6 820 136,67

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 189 146 203 201 162 204 6 1105 184,17

2 Brauer Renate STV Voslapp WHV 165 161 174 218 180 177 6 1075 179,17

3 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 192 153 160 163 132 148 6 948 158,00

4 Bacher Christa BV 91 Wolfsburg 109 146 193 115 190 180 6 933 155,50

5 Paul Annemarie BSC Kran Lüneburg 189 172 148 141 133 143 6 926 154,33

6 Baldermann Ingrid BV Maschsee 98 127 120 144 169 134 135 6 829 138,17

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schuhmann Annegret STV Voslapp WHV 193 137 140 123 192 193 6 978 163,00

2 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 144 158 124 173 136 175 6 910 151,67

3 Vornfett Rosemarie BV Maschsee 98 165 147 179 135 112 144 6 882 147,00

4 Krüger Katja SV Scharnebeck 136 148 146 167 142 158 6 897 149,50

5 Pabst Martina VHB Hannoover 129 152 139 150 150 152 6 872 145,33

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Müller Peter VHB Hannoover 198 226 183 197 194 188 6 1186 197,67

2 Poblete Baltazar BSV Hannover 150 211 188 180 137 169 6 1035 172,50

3 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 170 149 187 157 169 184 6 1016 169,33

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 246 202 225 174 225 161 6 1233 205,50

2 Horstmann Klaus - Bernd BV Delmenhorst 137 267 192 183 187 173 6 1139 189,83

3 Jürgesesen Heinz-Werner MTV Aurich 157 167 185 224 187 248 6 1168 194,67

4 Horstmann Wilfried BS Bowling Löwen 213 213 213 194 201 173 6 1207 201,17

5 Gaiser Kalle Post SV Stade 159 177 184 182 151 192 6 1045 174,17

6 Gentz Bernd BV Maschsee 98 194 203 203 177 198 178 6 1153 192,17

7 Habich Jürgen BV Delmenhorst 163 181 169 192 150 199 6 1054 175,67

8 Lüdicke Fred BV Maschsee 98 267 199 180 157 177 166 6 1146 191,00

9 Thiel Rolf - Erich BSC Kran Lüneburg 214 157 166 176 189 209 6 1111 185,17

10 van Drumpt Hans BV Maschsee 98 201 184 155 185 187 177 6 1089 181,50

11 Humbert Matthias MTV Soltau 170 213 200 180 136 157 6 1056 176,00

12 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 151 151 189 170 165 164 6 990 165,00

13 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 173 135 128 165 177 146 6 924 154,00

14 Haarhaus H. Jürgen BSV 2000 Oldenburg 173 185 136 158 153 212 6 1017 169,50

15 Richter Robert BSC Kran Lüneburg 164 146 193 145 157 160 6 965 160,83

16 Wolf Hans Ochtmisser SV 135 193 150 137 177 112 6 904 150,67

17 Schlickmann Klaus SV Scharnebeck 0 0 #DIV/0!

18 Aussem Heino VFL Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

19 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 212 170 210 205 183 168 6 1148 191,33

2 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 178 137 158 224 234 177 6 1108 184,67

3 Siemers Helmut MTV Aurich 172 174 202 194 215 182 6 1139 189,83

4 Kosczielniak Edu VfL Wolfsburg 175 206 194 177 178 223 6 1153 192,17

5 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 119 151 177 182 189 173 6 991 165,17

6 Repotente Toni BSV Hannover 147 140 161 211 169 179 6 1007 167,83

7 Brauer Walter STV Voslapp WHV 187 146 178 200 139 126 6 976 162,67

8 Müller Otto VHB Hannover 105 156 157 150 139 205 6 912 152,00

9 Vornfett Alfred VHB Hannover 153 178 157 124 170 146 6 928 154,67

10 Wolter Günther SV Scharnebeck 144 143 94 163 172 183 6 899 149,83

Versehrte Herren II

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Marthof Joachim TSV Adendorf 169 165 179 142 238 192 6 1085 180,83

2 Paul Manfred BSC Kran Lüneburg 178 132 119 172 145 161 6 907 151,17

3 Pabst Cord VHB Hannoover 147 140 123 100 128 188 6 826 137,67

Zwischenrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Zwischenrunde

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Heinemann Angelika Heidmühler FC 172 161 192 155 172 178 6 1030 171,67

2 Müller Bärbel Heidmühler FC 180 161 170 173 223 202 6 1109 184,83

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 192 158 171 160 134 161 6 976 162,67

4 Mellinghaus Elke BSC Kran Lüneburg 172 190 158 152 152 172 6 996 166,00

5 Müller Karin VHB Hannover 112 174 170 156 109 182 6 903 150,50

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 162 198 183 179 155 171 6 1048 174,67

2 Brauer Renate STV Voslapp WHV 185 156 196 162 182 152 6 1033 172,17

3 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 161 198 178 137 163 162 6 999 166,50

4 Bacher Christa BV 91 Wolfsburg 183 158 198 194 172 158 6 1063 177,17

5 Paul Annemarie BSC Kran Lüneburg 166 162 162 150 149 180 6 969 161,50

6 Baldermann Ingrid BV Maschsee 98 133 160 168 128 181 129 6 899 149,83

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schuhmann Annegret STV Voslapp WHV 159 148 175 195 131 160 6 968 161,33

2 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 134 164 151 191 179 150 6 969 161,50

3 Vornfett Rosemarie BV Maschsee 98 127 138 153 156 141 147 6 862 143,67

4 Krüger Katja SV Scharnebeck 135 145 188 157 112 166 6 903 150,50

5 Pabst Martina VHB Hannoover 102 106 125 134 140 113 6 720 120,00

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Müller Peter VHB Hannoover 166 148 210 191 165 232 6 1112 185,33

2 Poblete Baltazar BSV Hannover 180 172 161 173 152 174 6 1012 168,67

3 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 128 167 192 205 168 151 6 1011 168,50

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Senioren A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bauer Bernd SV Scharnebeck 226 247 179 190 215 211 6 1268 211,33

2 Horstmann Klaus - Bernd BV Delmenhorst 156 176 198 243 214 237 6 1224 204,00

3 Jürgesesen Heinz-Werner MTV Aurich 172 205 225 168 207 198 6 1175 195,83

4 Horstmann Wilfried BS Bowling Löwen 203 163 168 182 171 169 6 1056 176,00

5 Gaiser Kalle Post SV Stade 211 212 236 190 181 151 6 1181 196,83

6 Gentz Bernd BV Maschsee 98 179 214 146 166 208 195 6 1108 184,67

7 Habich Jürgen BV Delmenhorst 192 192 212 201 190 181 6 1168 194,67

8 Lüdicke Fred BV Maschsee 98 161 209 192 204 182 170 6 1118 186,33

9 Thiel Rolf - Erich BSC Kran Lüneburg 0 0 #DIV/0!

10 van Drumpt Hans BV Maschsee 98 0 0 #DIV/0!

11 Humbert Matthias MTV Soltau 0 0 #DIV/0!

12 Buchholtz Erhard BV 91 Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

13 Klingsbichel Hubert BV Delmenhorst 0 0 #DIV/0!

14 Haarhaus H. Jürgen BSV 2000 Oldenburg 0 0 #DIV/0!

15 Richter Robert BSC Kran Lüneburg 0 0 #DIV/0!

16 Wolf Hans Ochtmisser SV 0 0 #DIV/0!

17 Schlickmann Klaus SV Scharnebeck 0 0 #DIV/0!

18 Aussem Heino VFL Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

19 Schlömp Manfred BV Maschsee 98 0 0 #DIV/0!

Senioren B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Bacher Wilfried BV 91 Wolfsburg 188 228 235 182 198 178 6 1209 201,50

2 Kusenberg Franz BV 91 Wolfsburg 184 187 183 196 194 189 6 1133 188,83

3 Siemers Helmut MTV Aurich 184 181 184 183 139 198 6 1069 178,17

4 Kosczielniak Edu VfL Wolfsburg 189 154 167 216 168 153 6 1047 174,50

5 Streckel Werner BV 91 Wolfsburg 0 0 #DIV/0!

6 Repotente Toni BSV Hannover 0 0 #DIV/0!

7 Brauer Walter STV Voslapp WHV 0 0 #DIV/0!

8 Müller Otto VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

9 Vornfett Alfred VHB Hannover 0 0 #DIV/0!

10 Wolter Günther SV Scharnebeck 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren II

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Marthof Joachim TSV Adendorf 211 175 171 176 140 210 6 1083 180,50

2 Paul Manfred BSC Kran Lüneburg 143 192 114 149 173 141 6 912 152,00

3 Pabst Cord VHB Hannoover 173 163 128 109 138 137 6 848 141,33

Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Finale

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Bowlingverband Niedersachsen e.V.

Finale

Seniorinnen A

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Heinemann Angelika Heidmühler FC 203 200 233 190 160 236 6 1222 203,67

2 Müller Bärbel Heidmühler FC 158 193 174 159 222 195 6 1101 183,50

3 van Drumpt Mona BV Maschsee 98 146 146 156 212 146 202 6 1008 168,00

4 Mellinghaus Elke BSC Kran Lüneburg 180 156 147 147 210 168 6 1008 168,00

5 Müller Karin VHB Hannover 141 199 155 159 136 125 6 915 152,50

Seniorinnen B

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schröder - Luhm Helga VHB Hannover 167 146 185 200 163 175 6 1036 172,67

2 Brauer Renate STV Voslapp WHV 174 214 146 174 150 159 6 1017 169,50

3 Streckel Renate BV 91 Wolfsburg 181 147 161 177 227 132 6 1025 170,83

4 Bacher Christa BV 91 Wolfsburg 127 151 179 190 137 171 6 955 159,17

5 Paul Annemarie BSC Kran Lüneburg 0 0 #DIV/0!

6 Baldermann Ingrid BV Maschsee 98 0 0 #DIV/0!

Versehrte Damen

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Schuhmann Annegret STV Voslapp WHV 169 180 162 149 172 204 6 1036 172,67

2 Ruhnau Susanne BV Maschsee 98 136 139 142 145 187 167 6 916 152,67

3 Vornfett Rosemarie BV Maschsee 98 165 165 166 178 165 132 6 971 161,83

4 Krüger Katja SV Scharnebeck 146 101 181 166 135 156 6 885 147,50

5 Pabst Martina VHB Hannoover 0 0 #DIV/0!

Versehrte Herren I

Name Vorname Verein

1.

Sp.

2.

Sp.

3.

Sp.

4.

Sp.

5.

Sp.

6.

Sp.

Anzahl

Spiele Pins Schnitt

1 Müller Peter VHB Hannoover 251 164 167 185 214 171 6 1152 192,00

2 Poblete Baltazar BSV Hannover 157 219 171 174 209 191 6 1121 186,83

3 Szemeitat Günter BV Delmenhorst 188 169 202 189 167 151 6 1066 177,67

gedruckt am 03.12.2017  um 13:36 Uhr



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk Serie

DAMEN 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

Schröder-Luhm,Helga VHB Hannover - H 172 189 186 164 167 200 1078

1 Böttcher, Marion VHB Hannover - H 154 155 167 147 187 144 954

Vornfett, Rosemarie VHB Hannover - H 0 0 125 132 0 0 257

Thiede, Renate BSV Hannover 187 146 0 0 151 170 654

513 490 478 443 505 514 2943

Heinemann, Angelika FC Heidmühle -        WS 190 151 183 202 203 198 1127

2 Müller, Bärbel FC Heidmühle -        WS 175 169 167 162 171 169 1013

Igel-Brambert, Barbara Posthorn Hannover - H 161 187 134 148 142 197 969

0

526 507 484 512 516 564 3109

Streckel, Renate BV 91 Wolfsburg  -  BS 150 174 132 157 204 188 1005

3 Bacher, Christa BV 91 Wolfsburg  -  BS 179 145 133 131 139 117 844

Sönksen, Birgit Post SV Stade  -  LG 206 176 125 179 137 181 1004

0

1. Durchgang



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk Serie

DAMEN 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

1. Durchgang

Senioren A 535 495 390 467 480 486 2853

Luchterhand, Bruno BSC Braunschweig - BS 188 223 179 214 226 182 1212

Schrader, Bernd BSC Braunschweig - BS 193 173 165 186 169 170 1056

1 Weber, Harald 189 200 181 232 211 155 1168

0

570 596 525 632 606 507 3436

Bucholtz, Erhard BV 91 Wolfsburg - BS 178 181 178 167 183 191 1078

2 Warneboldt, Reinhold BV 91 Wolfsburg - BS 210 169 173 179 177 166 1074

Bacher, Wilfried BV 91 Wolfsburg - BS 193 175 173 205 209 190 1145

0

581 525 524 551 569 547 3297

3 Aussem, Heino VFL Wolfsburg - BS 192 186 170 142 170 182 1042

Kossczielniak, Edu VFL Wolfsburg - BS 188 195 166 183 187 201 1120

Bolle, Manfred VFL Wolfsburg - BS 185 224 158 200 168 164 1099

0

565 605 494 525 525 547

4 Horstmann, Wilfried BBL 2000 Brschwg. - BS 201 203 219 187 206 221 1237

Kwyas, Peter BBL 2000 Brschwg. - BS 148 169 157 142 200 174 990

Weiser, Günter BBL 2000 Brschwg. - BS 168 182 161 136 190 184 1021

0

517 554 537 465 596 579 3248

5 Siemers, Helmut MTV Aurich - WS 165 168 181 198 186 201 1099

Schiffgen, Jürgen MTV Aurich - WS 177 161 189 130 174 191 1022

Jürgensen, Wolfgang MTV Aurich - WS 172 191 198 202 158 200 1121

0

514 520 568 530 518 592 3242

6 Häßler, Werner BV Wolfsbg.- BS 143 205 160 152 176 168 1004

Schwarzenberg,Jürg. BV Wolfsbg.- BS 200 165 164 193 165 179 1066

Benecke, Herbert BV Wolfsbg.- BS 159 164 176 181 194 139

0

502 534 500 526 535 486 2070



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk Serie

DAMEN 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

1. Durchgang

7 Ludwig, Walter 1. BSC Hannover - H 167 154 212 151 177 153 1014

Schöniger, Gerd 2. BSC Hannover - H 158 148 195 182 138 169 990

Diekmann, Albert 3. BSC Hannover - H 170 177 188 176 187 188 1086

0

495 479 595 509 502 510 3090

8 Burscheid, Uwe BSC Kran Lüneburg - LG 167 185 163 144 187 138 984

Richter, Robert BSC Kran Lüneburg - LG 202 173 151 139 171 146 982

Humbert,Matthias MTV Soltau  -  LG 204 148 182 189 187 166 1076

0

573 506 496 472 545 450 3042

Gawlik, Erhard OSV Ochtmissen - LG 163 163 171 145 172 151 965

9 Behne, Jürgen OSV Ochtmissen - LG 159 199 133 191 158 177 1017

Deckert, Klaus OSV Ochtmissen - LG 159 255 176 147 146 169 1052

0

481 617 480 483 476 497 3034

Lüdicke, Fred BV Maschsee 98 - H 207 133 195 185 180 142 1042

10 Rintsch, Jürgen BV Maschsee 98 - H 189 143 161 173 0 0 666

Gentz, Bernd BV Maschsee 98 - H 153 162 0 0 213 262 790

Van Drumpt, Hans BV Maschsee 98 - H 0 0 171 179 178 133 661



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk Serie

DAMEN 1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

1. Durchgang

SENIOREN  B 549 438 527 537 571 537 3159

Meinke, Hartmut BSV Hannover - H 215 173 246 161 178 175 1148

Thiede, Jürgen BSV Hannover - H 133 172 167 146 166 173 957

1 Repotente, Antonio BSV Hannover - H 176 195 183 184 211 204 1153

0

524 540 596 491 555 552 3258

Kusenberg, Franz BV 91 Wolfsburg  -  BS 147 187 158 167 168 165 992

2 Kox, Erich BV 91 Wolfsburg  -  BS 167 168 164 189 188 169 1045

Streckel, Werner BV 91 Wolfsburg  -  BS 187 176 205 164 190 170 1092

501 531 527 520 546 504 3129

Müller, Otto VHB Hannover - H 0 152 0 153 0 182 487

3 Clausen, Claus VHB Hannover - H 160 0 170 0 157 192 679

Vornfett, Alfred VHB Hannover - H 102 225 201 174 154 0 856

Szemeitat, Günter BV Delmenhorst - WS 169 225 165 170 158 159 1046

431 602 536 497 469 533 3068

Hans



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk

DAMEN

Schröder-Luhm,Helga VHB Hannover - H

1 Böttcher, Marion VHB Hannover - H

Vornfett, Rosemarie VHB Hannover - H

Thiede, Renate BSV Hannover

Heinemann, Angelika FC Heidmühle -        WS

2 Müller, Bärbel FC Heidmühle -        WS

Igel-Brambert, Barbara Posthorn Hannover - H

Streckel, Renate BV 91 Wolfsburg  -  BS

3 Bacher, Christa BV 91 Wolfsburg  -  BS

Sönksen, Birgit Post SV Stade  -  LG

Serie

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

182 182 202 189 185 157 1097

139 134 273

140 179 144 165 141 215 984

150 143 151 155 599

472 504 497 493 460 527 2953

181 173 191 159 157 236 1097

159 188 189 201 176 159 1072

166 144 155 184 145 167 961

0

506 505 535 544 478 562 3130

145 152 159 170 137 151 914

171 141 136 169 157 144 918

167 179 161 166 163 179 1015

0

2. Durchgang



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk

DAMEN

Senioren A

Luchterhand, Bruno BSC Braunschweig - BS

Schrader, Bernd BSC Braunschweig - BS

1 Weber, Harald

Bucholtz, Erhard BV 91 Wolfsburg - BS

2 Warneboldt, Reinhold BV 91 Wolfsburg - BS

Bacher, Wilfried BV 91 Wolfsburg - BS

3 Aussem, Heino VFL Wolfsburg - BS

Kossczielniak, Edu VFL Wolfsburg - BS

Bolle, Manfred VFL Wolfsburg - BS

4 Horstmann, Wilfried BBL 2000 Brschwg. - BS

Kwyas, Peter BBL 2000 Brschwg. - BS

Weiser, Günter BBL 2000 Brschwg. - BS

5 Siemers, Helmut MTV Aurich - WS

Schiffgen, Jürgen MTV Aurich - WS

Jürgensen, Wolfgang MTV Aurich - WS

6 Häßler, Werner BV Wolfsbg.- BS

Schwarzenberg,Jürg. BV Wolfsbg.- BS

Benecke, Herbert BV Wolfsbg.- BS

Serie

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

2. Durchgang

483 472 456 505 457 474 2847

195 190 182 201 158 159 1085

245 167 187 215 149 148 1111

157 225 196 179 144 172 1073

0

597 582 565 595 451 479 3269

172 190 157 160 159 181 1019

180 140 143 153 198 201 1015

176 180 205 171 224 151 1107

0

528 510 505 484 581 533 3141

167 192 159 169 176 156 1019

155 186 178 163 212 183 1077

177 154 174 189 180 157 1031

0

499 532 511 521 568 496 3127

194 232 212 181 172 207 1198

165 119 182 179 117 160 922

166 180 164 178 156 162 1006

0

525 531 558 538 445 529 3126

194 219 183 170 229 181 1176

142 166 154 171 159 151 943

163 198 177 205 234 149 1126

0

499 583 514 546 622 481 3245

127 182 245 182 179 187 1102

170 151 151 169 164 220 1025

203 190 171 208 181 160 1113

0

500 523 567 559 524 567 3240



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk

DAMEN

7 Ludwig, Walter 1. BSC Hannover - H

Schöniger, Gerd 2. BSC Hannover - H

Diekmann, Albert 3. BSC Hannover - H

8 Burscheid, Uwe BSC Kran Lüneburg - LG

Richter, Robert BSC Kran Lüneburg - LG

Humbert,Matthias MTV Soltau  -  LG

Gawlik, Erhard OSV Ochtmissen - LG

9 Behne, Jürgen OSV Ochtmissen - LG

Deckert, Klaus OSV Ochtmissen - LG

Lüdicke, Fred BV Maschsee 98 - H

10 Rintsch, Jürgen BV Maschsee 98 - H

Gentz, Bernd BV Maschsee 98 - H

Van Drumpt, Hans BV Maschsee 98 - H

Serie

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

2. Durchgang

185 188 160 211 147 155 1046

165 148 149 179 147 169 957

158 177 178 156 215 193 1077

0

508 513 487 546 509 517 3080

190 192 203 224 163 195 1167

144 167 182 171 140 175 979

181 171 211 188 166 219 1136

0

515 530 596 583 469 589 3282

134 199 166 204 199 172 1074

135 157 173 199 200 182 1046

125 186 157 162 143 182 955

0

394 542 496 565 542 536 3075

233 167 172 212 175 959

123 123

177 216 146 178 193 215 1125

151 186 181 179 169 210 1076



Bowlingverband Niedersachsen e.V

Senioren Trio 2002

Verein - Bezirk

DAMEN

SENIOREN  B

Meinke, Hartmut BSV Hannover - H

Thiede, Jürgen BSV Hannover - H

1 Repotente, Antonio BSV Hannover - H

Kusenberg, Franz BV 91 Wolfsburg  -  BS

2 Kox, Erich BV 91 Wolfsburg  -  BS

Streckel, Werner BV 91 Wolfsburg  -  BS

Müller, Otto VHB Hannover - H

3 Clausen, Claus VHB Hannover - H

Vornfett, Alfred VHB Hannover - H

Szemeitat, Günter BV Delmenhorst - WS

Hans

Serie

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel

2. Durchgang

451 635 494 529 574 600 3283

150 181 174 505

122 170 193 485

201 200 213 614

0

473 551 580 0 0 0 1604

180 172 175 185 185 192 1089

174 195 190 202 202 157 1120

158 191 199 213 213 147 1121

512 558 564 600 600 496 3330

148 176 114 438

176 161 222 559

170 166 161 159 146 148 950

158 186 172 196 208 151 1071

504 500 494 531 468 521 3018

151 186 181


